ВАЛОЖЫНСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ВОЛОЖИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАСПАРАДЖЭННЕ РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Валожьш г. Воложин

О создании комиссии по подготовке и
проведению общественных обсуждений

На основании Положения о порядке проведения общественных
обсуждений в области архитектурной, градостроительной и строительной
деятельности, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 1 июня 2011 г. № 687 «О некоторых мерах по
реализации Закона Республики Беларусь «О внесении дополнений
и изменений в некоторые законы Республики Беларусь по вопросам
архитектурной, градостроительной и строительной деятельности»:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению общественных
обсуждений в форме информирования юридических и физических лиц,
в том числе индивидуальных предпринимателей и анализа общественного
мнения по объекту «Проект детальной планировки жилого района
усадебной застройки, примыкающей к пер. Советскому в гл . Ивенец
Воложинского района» в следующем составе:
Балинов
Игорь Анатольевич

Адамович
Викентий
Николаевич
Протас
Дмитрий
Марьянович
Сорока
Павел Николаевич

У ну чек Михаил
Михайлович
Шупенько
Владислав
Станиславович
Якутович
Виктор

заместитель председателя Воложинского
районного исполнительного комитета,
председатель комиссии;
начальник отдела идеологической работы,
культуры и по делам молодежи Воложинского
районного исполнительного комитета;
начальник
Воложинского
комитета;
главный врач

отдела
районного

землеустройства
исполнительного

«Воложинский
государственного учреждения

районный центр гигиены
и эпидемиологии» (с его согласия);
директор районного унитарного предприятия
«Воложинский жилкоммунхоз»;
заведующий сектором архитектуры
и строительства Воложинского районного
исполнительного комитета;
начальник Воложинской районной инспекции
природных ресурсов и охраны окружающей

ООО ИД «Белый Ветер», зак, !0968,t 5000,2016

2

Ромуальдович среды (с его согласия).
2. Отделу идеологической работы, культуры и по делам молодежи

Воложинского районного исполнительного комитета (Адамович В.Н.)
уведомить граждан и юридических лиц о начале общественных
обсуждений путем публикации извещения о проведении общественных
обсуждений в форме информирования и анализа общественного мнения
в газете «Працоуная слава», а также на официальном сайте Воложинского
районного исполнительного комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя Воложинского районного исполнительного
комитета Балинова И.А. и отдел идеологической работы, культуры и по
делам молодежи Воложинского,- районного исполнительного комитета
(Адамович В.Н.).

Председатель Е.М.Крукович